
ЗАТВЕРДЖУЮ 

 Голова Вченої ради  

 Харківського національного  

економічного університету імені Семена Кузнеця 

 Володимир ПОНОМАРЕНКО 

  

УХВАЛА 

Вченої ради Харківського національного економічного університету 

імені Семена Кузнеця з питання «Про рекомендацію до видання» 

від 03.04.2023 протокол №4 

 

Заслухавши інформацію проректора з навчально-методичної роботи 

Немашкало К.Р., Вчена рада університету ухвалила: 

 

1. Рекомендувати до видання  самостійне електронне текстове мережеве 

видання «Вища математика в GNU Octave: навчально-практичний 

посібник» авторів Железнякової Е.Ю. та Норік Л.О.. 

 

 
 


